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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.
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Vil du støtte Kirkebud?
Vippsnr: 908966



Gave til konto for Kirkebud –  3207.34.57725       Merkes «OBJEKT 10002»

  for Kirkebud 908966

Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(man.-tors. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(man.-tors. kl. 10-14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn	 Telefon

Høland kirkekontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest	 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34
Jarle Vestad kantor	 930 51 377
Øystein Nadden  
kirketjener	 412 42 291

Aurskog kirkekontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest	 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog	 47 97 84 29
Espen Haugen kirketjener	 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest	 412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803
Sivert Løhren Hovde 
menighetspedagog 	 971 68 228
Katarina Antanaskovic  
organist       	 462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård  
sokneprest	 950 82 480
Madelen Jostad kantor  
og trosopplærer	 934 12 053
Tormod Kleiven diakon	 950 84 275
Dag Halvorsen kirketjener	 934 25 765

Servicehus Søndre Høland	
Joacim Ottesen kirketjener	 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Thor Håkon Ramberg  
kirkeverge	 932 38 862 
Runar Kasbo   
ass. kirkeverge	 47 97 84 22

Kvinnefrokost
Velkommen til frokost  
Lørdag 12. oktober kl. 10.
Sted: Aur prestegård  
(gul bygning)
Vi inviterer til god mat, sosialt 
samvær med flerkulturelle innslag.
Innbydere: Damegruppe i 
Aurskog menighet

Aurskog menighet inviterer  
til prosjektkor – «Julekor»
Øvelser tirsdager kl. 19-21  
i Aurskog kirke.  
Oppstart tirs. 15. oktober. Avslut-
tes med deltakelse på «Vi synger 
julen inn» søn. 15.12 kl. 18.00 i 
Aurskog kirke. Er du glad i å synge?  
– Bli med!
Kontakt: Knut-Martin Katla 
(Kantor – organist)  
knut-martin.katla@ah.kirken.no
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ANDAKT

Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no  |  Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig Fellesråd og menighetene i Aurskog-Høland  |  Forsidefoto: Helene Søbye

Gud, vår far
Sylhet, Bangladesh, en dag i 1987: En 
mann står i døra til kontoret mitt. Han 
har en mappe under armen og forteller 
høflig at han kommer fra etterretnings-
politiet og må intervjue meg til en 
rapport om hva vi norske misjonærer 
gjør i området. Han setter seg rett imot 
meg ved pulten min og åpner mappen. 
Han går rett på sak, stiller mange 
spørsmål om oppgavene vi nord-
mennene står i og skriver i en notisbok.

Snart har han fått det han trenger 
til sin rapport. Han lukker mappen 
og skyver den til side, ser meg inn i 
øynene og spør: «Kan jeg stille deg 
et personlig spørsmål?» Litt perpleks 
svarer jeg at det er greit.

– Hvordan ber dere kristne?
Jeg må summe meg et øyeblikk før 

jeg svarer; han representerer tross alt 
etterretningspolitiet i et muslimsk land.

Jeg begynner med å snakke om 
kirkebygget i nabolaget. Det har han 
lagt merke til.

– Der møtes vi hver søndag etter-
middag til bønn, sang og bibelunder-
visning. Men ellers kan vi be akkurat 
hvor og når vi vil, sier jeg. – Jeg kan be 
her jeg sitter nå uten at du merker det.

– Det går vel ikke an?! utbryter 
han forvirret.

Nå er det jeg som er litt forvirret.
– Vi snakker om å be til den Allmek-

tige Gud, fortsetter mannen, – verdens 
skaper, større enn alt og alle, ikke sant?

Joda, her er muslimen og jeg helt 
på linje. Så starter han et interessant 
resonnement:

– Hvis du skal treffe Fylkesmannen 
her i området, må du få en avtale, 
ikke sant?

Joda, det hadde jeg erfart.
– Og så, når tiden for audiensen 

er der, møter du opp. Først får du en 
kopp te, og når du kommer inn, må 
dere småprate litt før du kan komme 
til saken.

Jeg bekrefter.
– Når det er så mange formaliteter 

for å få snakket med Fylkesmannen, 
kan du vel ikke bare «buse rett inn» 
hos Den Allmektige?

En tanke detter ned i hodet mitt 
mens jeg følger hans tanke.

– Men tenk deg, sier jeg, at Fylkes
mannen har en sønn. Hvis han vil 
snakke med faren sin, så trenger han 
ingen audiens? Han kan bare løpe 

inn til faren sin og si: Pappa, jeg må 
si deg noe!  Da Jesus skulle lære sine 
venner å be, sa han: Slik skal dere be: 
«Vår Far. Du som er i himmelen...» Vi 
tror at vi kan be til Gud som et barn 
snakker til sin far.

Jeg husker ikke hvordan samtalen 
vår sluttet, men jeg husker at det 
ble en sterk opplevelse for meg selv, 
denne bevisstheten om at Gud er min 
far, og jeg er Hans barn.

Fordi dere er barn, har Gud sendt 
sin Sønns Ånd inn i våre hjerter, og 
Ånden roper: «Abba, Far!»  
Galaterbrevet 4, 6.

Terje Holmedahl, pensjonist
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Alle kirkene våre – og ikke minst mye 
av inventaret – har sin spesielle 
historie. Det kan også gjelde utstyr 
som ikke lenger er i bruk, men er 
lagret på forskjellige steder. I Løken 
kirke kan Jorid Bratli vise fram en 
gammel alterduk som nå er konservert 
og lagret, men den har sin spesielle 
historie, som har direkte tilknytning 
til Nina Moe Leganger. 

Først litt om denne aktive (og 
tydeligvis myndige) damen: Hun 
var prestefrue på det som i dag heter 
Gamle Høland prestegård, fra 1904 
til hennes mann, sokneprest Leganger, 
døde i 1912. Som enke bodde hun 
på Klokkerud ved Løken til sin død i 
1941. Både før og etter tiden i preste
gården var hun produktiv forfatter 
– først og fremst av barnebøker. Det lå 
kanskje noe i genene, for på farssiden 
var hun i slekt med dikterpresten og 
eventyrsamleren Jørgen Moe.

Så til alterduken: Etter at Juliane 
Husvik Sukkestad har kjøpt den gamle 
prestegården, er hun også på jakt etter 
historier i tilknytning til gården og 
kirken. I Indre Akershus Blad 5. mars 
1932 fant hun et nesten harmdirrende 
innlegg av den tidligere prestefruen. 
Fru Leganger hadde fått høre at det 
hun kaller «foretagsomme sanitets-
damer» skulle sy ny alterduk, og hun 

En gammel alterduk  
med spesiell historie

beklager at ikke «… menig- 
hetens damer brød seg om å vise deres 
gamle prestefrue og hennes elskverdige 
medarbeidere så megen almindelig 
høflighet at de først og fremst gjorde 
meg en visitt og omtalte saken …» 
Men så unnskylder hun dem med at 
«… damene kjenner ikke en gang den 
gamle alterduks rørende historie».

Jorid Bratli på vei inn i Løken kirke

Hun forteller videre at arbeidet 
med den alterduken som tydeligvis 
skulle erstattes, ble satt i gang av ek-
teparet Leganger i 1906. (Da de kom 
til Høland, «… var alterduken meget 
primitiv».) Materiell ble innkjøpt for 
penger som skolebarna hadde bidratt 
med (10 øre pr. elev). Poenget var 
at alle skulle være med (ikke bare en 
klikk damer!). Så ble arbeidet utført 
av kvinner som mente å kunne utføre 
venetiansk broderi. 

Fru Leganger forteller også at ar-
beidet med denne duken skjedde med 
stort alvor og bønn om velsignelse, 
slik at den på en spesiell måte var 
«helliget». Derfor ønsket hun å få den 
restaurert i Oslo, slik at den fortsatt 
kunne gjøre nytte. Utgiftene kunne 
dekkes av midler på hennes «… gamle 
syforenings lille bankbok».

Uansett disse innvendingene har 
Løken kirke iflg. Jorid flere gang-
er fått fornyet alterduken, men 
fru Legangers «klenodium» ble for 
flere år siden konservert ved Kunst
industrimuseet og ligger nå trygt 
oppbevart i kirken.  

Bjørn Bergsjø

Kilder: Wikipedia og Indre Akershus Blad  
5. mars 1932 og 12. juli 1941.

DET HISTORISKE HJØRNET
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Avd. Løken – Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen – Kompveien 2668 
63 85 55 50 (24t)

Øystein Skullerud / Kjersti Eng / 
Glenn Haugen / Hannie-Mie Nadden / 
Henriette Skullerud / Iselin Bålerud

skulleruds.no

Kirkebud har egen VIPPS. Nummeret er 908966.
Gave til Kirkebud overføres til konto 3207.34.57725 og merkes med Objekt 10002.

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Alpha er et kurs som skaper en plass der folk  
kan få å utforske og diskutere livets store spørsmål 
sammen med andre, og høre hva den kristne  
fortellingen kan si om dette.

Normisjonsforeningene i Aurskog-Høland 
inviterer, sammen med menighetene, til Alphakurs 
i Hølandshallen i perioden 19. september til  
28. november.

Kurskveldene er torsdager fra 19.00 til 21.00 og 
starter med en «Alphafest» med middagsservering 
den 19. september. Gunnar Øvstegård blir med 
den kvelden, og kurskonseptet blir presentert.  
NB! Påmelding.

Både festen og kurset er gratis, og alle er  
hjertelig velkommen.

Påmelding og spørsmål, –  
kontakt Mia Wallerud – tlf. 984 08 650 eller  
Terje Holmedahl – tlf. 413 02 104.

Alphakurs i Hølands-
hallen i høst

Vil du vite mer om Alpha  
i Aurskog Høland?  
Sjekk QR-koden: 

Nytt redskapshus er nærmest ferdigstilt på Aurskog 
gravplass
Kirketjener Espen Haugen er svært fornøyd med å få blant 
annet gravemaskinen under tak. Arbeidet er utført av 
Hellesjø Bygg Entreprenør AS.

KIRKEVERGENS SIDE



SØNDRE HØLAND
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Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Arbeidsplass med varierte oppgaver
Like etter at Joacim Ottesen begynte som 
kirketjener med kirken og kirkegården i 
sør som hovedarbeidsplass, uttalte han i 
Kirkebud at han trivdes veldig godt. Da 
han nå fikk tilsvarende spørsmål etter to 
år, var svaret at han stortrives! Han 
understreker at jobben er allsidig, selv 
om det blir mye grasklipping i sommer-
perioden. Han sier også at samarbeidet 
med frivillige kirketjenere som tar seg av 
oppgavene i gudstjenesammenheng, 
fungerer utmerket. (Og så er han stor 
«Søndre-patriot» når han skryter av all 
dugnadsinnsats her ute!) 

Kirketjeneren har kontakt med 
mange mennesker i ulike livssitua 
sjoner. Han får mange spørsmål både 
om gravsteder og hvordan utfordring-
er med skjeve støtter osv. skal løses. 

«Jeg svarer etter beste evne», sier 
Joacim. Det er fint å få spørsmål, og 
det er viktig å få innspill. Noen har 
behov for å prate, kanskje om en som 
har gått bort for mange år siden. 

Begravelser er en del av hverdagen for 
en kirketjener, men én oppgave blir aldri 
rutine: gravferd for unge mennesker.

Rent praktisk håper Joacim at det 
snart blir økonomi til en skikkelig 
utbedring av gjerdet rundt kirkegård-
sparsellen nedenfor servicehuset, 
og så håper han at folk som steller 
gravene og skal tømme avfall, er mer 
nøye med å skille mellom kompost 
og plast. Hvis vi har en full plastpose 
med biologisk avfall, må vi tømme 
innholdet i kompostboksen og kaste 
posen i restavfallet! Men så er det ett 

problem han ikke har råd for: Alle 
rådyra som forsyner seg av blomstene, 
spesielt i kirkegårdsområdet mot vest! 

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø

Minnelunden
For en tid siden ble det etterlyst en 
opprydding i området ved minnelunden 
på kirkegården. I løpet av året har 
området fått ny beplantning, og det har 
gitt området en verdig «ansiktsløftning». 

Menighetsrådsleder Ida Merete 
Natrud understreker at det er kirke
tjener Joacim som har forestått det 
praktiske arbeidet med dette.

«Sangskatter» i S.Høland kirke, søndag 20.oktober 
Søndag 20.oktober kl.18.00 blir det en variert konsert  
i S.Høland kirke sammen med Alice Holmen og 
hennes mann Trond Holmen. Høland kirkeblåser
ensemble, sangere fra Løken kammerkor og Jarle  
Vestad deltar også. Vi får høre mange fine sanger 
og musikkstykker i tillegg til allsang. 

Litt om Alice og Trond Holmen: Alice Holmen er en allsidig norsk sangerinne og 
pianist med stort repertoar. Hun har bred sceneerfaring og internasjonal turneerfa-
ring. Alice reiser rundt i Norge og i Tyskland og holder unike konserter der hun 
synger og spiller. Hennes mann, Trond Holmen, knytter sang og musikk sammen 
med historier og bilder på storskjerm. Velkommen til å besøke hennes hjemmesi-
de www.aliceholmen.no og hennes artistside på Facebook: Alice Holmen.

Høstbasar
I stedet for høstmarked blir det i år høstbasar med  
loddsalg i Coop Prix Hemnes og trekning i november.
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LØKEN

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Aud Kristine Monsrud (88) har siden 
unge år stått i frivillighetens tegn!  
I tillegg til Løken Pensjonistforening 
var hun med å starte Mandagstreffen 
på Høland Stadion. Historien favner 
også Løken Skolekorps for mange år 
siden, med egne barn i korpset.

Blant de store ildsjeler som frivillig på 
Løken, satte Aud Kristine Monsrud, 
på plass julenisser og kjær juleduk da 
vi kom for en prat. Duken ble kjøpt 
på åpningsdagen på Gjenbruk Løken 
og brukes hver jul på spisebordet i 
stua. Vi satte først fokus på Løken 
Pensjonistforening.

– Der var jeg leder i åtte år og 
har hatt alle verv, unntatt kasserer, 
forteller hun og smiler. Den historien 
starter året 1996, og hun har mottatt 
velfortjent heder for lang og tro tje-
neste inkludert 15-16 år i Eldrerådet, 
vekselvis som leder og varamedlem.

– Ekteparet Else og Thorleif 
Ottesen vervet meg som medlem på 
eldredagen, den gang sammen med 
Moe Pensjonistforening. Det er rart å 
tenke på at ingen av medlemmene fra 
den tida lever i dag, og hvordan det 
var før, da vi ordnet det meste sjøl. 
Det ble mange fat med smørbrød og 
vafler. Vi møttes hver onsdag med 
åpent hus. I tillegg medlemsmøte på 
tirsdag en gang i måneden. Hun un-
derstreker gode hjelpere i foreningen. 
Underholdning var på frivillig basis, 
eller vi betalte med blomster.

– Vi hadde også spørrekonkur-
ranser, og bingo var en del av pro-
grammet. Stort sett var gevinsten en 
sjokolade, legger hun til.

Ildsjel for Løken Pensjonistforening!

Folkekjære Aud Kristine, som 
gløder for fellesskapet, kan se til-
bake på omlag 27 år som frivillig for 
pensjonistene på Løken. Hun er i 
dag styremedlem og har i alle år vært 
aktiv i styret!

Mandagstreffen på Høland Stadion
Parallelt med Løken Pensjonistforening, 
var Aud Kristine blant starterne av  
Mandagstreffen på Høland Stadion i 
september 2009.

– Jeg starta som leder og hadde 
den jobben i fire år, sier hun videre. 
I dag er hun fortsatt aktiv i begge 
foreningene for alderen 55 +!

Aktive år i Løken Skolekorps
Historien starter som frivillig i 
skolekorpset, og samtalen tar et langt 
steg tilbake. Datteren Brit ble aktiv 
korpsjente og veien til  frivillig arbeid 
ble kort for mamma, senere ble hun 
sjåfør for barnebarnet Mette i korpset 
på Løken. 

– Vi har mange flotte minner som 
korpsfamilie. Det krevde innsats fra 
foreldrene, som det også gjør i dag, 
men fortjenesten er mange gleder.

Telefondame
Etter hjemmeværende år med barna, 
ble hun telefondame både dag og natt 
på sentralen tvers over veien for 
Rakstad gamle ungdomslokale. Etter 
sentralisering i november 1979, ble 
det pendling innover, og hun kan se 
tilbake på 30 år i Televerket.

– I Oslo jobba jeg som telefullmek-
tig innenfor kundeservice. Den jobben 
favnet alt. På grunn av overbeman-
ning, ble jeg pensjonist som 60-åring.

Fortsatt frivillig pensjonist
88-åringen har hatt god helse, men 
etter noen utfordringer, er hun 
fortsatt optimist!

Etter åtte måneder uten førerkort, 
kom et kjærkomment tilbud fra NAV 
for ett år siden: en liten el-scooter.

- Jeg ble veldig glad den dagen jeg 
kunne kjøre rundt i den, og det gjør jeg 
stort sett daglig, avslutter Aud Kristine. 
Hun har også vært storprodusent med 
strikkepinner og heklenål, og fortsatt 
gleder hun mange med fine håndar-
beider. Med ektemannen Alf bor hun 
sentralt i leilighet på Løken.

Tekst og foto: Bodil Stigen Dammerud

Aud Kristine Monsrud ble 
veldig glad for el-scooter! 



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

SETSKOG BJØRKELANGEN
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Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de nærmeste ved 
en begravelse og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets Blomsterfond? Kontakt 
May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på Blomsterfonds- 
kontoen, 1338 20 00956. Eller via VIPPS 
135 290 Setskog menighet. Send da 
samtidig en melding hvor du sier at dette 
gjelder «Blomsterfondet».

Hva skjer framover i Setskog kirke?
Søndag 15. september kl. 11.00 
Høsttakkefest familiegudstjeneste

21. og 22. september:
kl. 12.00 – 16.00 Åpen kirke i forbin-
delse med Over Terskel’n. 
kl 14.00 Historisk foredrag og 
minikonsert

Søndag 22. september kl. 18.00 
Jubileumskonsert

Søndag 27. oktober kl. 11.00 
Jubileumsgudstjeneste

Søndag 3. november kl. 19.00 
Gudstjeneste på Alle helgens dag

Søndag 10. november kl. 11.00 
Gudstjeneste med presentasjon av 
konfirmanter. 50-årskonfirmantene 
blir spesielt invitert til denne guds-
tjenesten.

I slutten av juni var det folk fra Nauen 
Olsen Klokkestøperi i Setskog kirke 
for å sette inn automatisering av 
kirkeklokkene. Nå styres ringing og 
åpning av lukene automatisk. Gjen-
nom et moderne styringssystem kan 
man forhåndsprogrammere ringing. 
I tillegg kan klokkene startes og 
stoppes med en fjernkontroll, som 
vil være i bruk både under begravel-
ser, vielser og gudstjenester.

Høres det da annerledes ut? Det må vi 
spørre dem om som bor i nærheten, 
og er vant til å høre kirkeklokkene. 
Endringen vil først og fremst handle 
om hvordan klokkene slår. Når det ble 
gjort med håndkraft, satte kirketjene-
ren sin signatur på ringingen, og den 
kunne variere litt fra gang til gang. Nå 
er ringingen mer lik hver gang.

Klokkene er de to gamle som 
har vært i kirka siden den ble bygd 
i 1874. Den lille er fra 1803 og ble 
flyttet fra kirken på Bunes. Den store 
ble laget til den nye kirken og er 
støpt hos John Warner & Sons Lon-
don i 1874. Navnene på dem som 

Automatisering av kirkeklokkene

Den store klokken i dag, med ekstra hammer til 
enkeltslag (bilde tatt av Hanne G. Sinkerud)

Slik ser det ut nå (bilde tatt av Hanne G. Sinkerud)

donerte den, er støpt inn i klokka, og 
de kan man fortsatt lese på den.

Han som kanskje merker aller best 
at klokkene er blitt automatisert, er 
vår kirketjener Geir Fallet. I forbind-
else med denne endringen har jeg stilt 
ham noen spørsmål:

Hva betyr det for deg at kirkeklokkene 
nå er automatisert?
Det gjør det veldig mye lettere når jeg 
slipper å gå opp i tårnet og ringe manuelt. 
Ved begravelser vil fjernstyringen være en 
svært god hjelp, som gjør at det er enklere 
å stoppe og starte klokkene når begravel-
sesfølget er ute på kirkegården. På 
høytidsaftenene slipper jeg å sitte der i 
kulde og mørke og ringe lenge. Kona mi 
gleder seg over at vi kan spise middag kl. 
17 på julaften, i stedet for 18.30.

Er det noe du vil komme til å savne ved 
det å ringe med kirkeklokkene? 
Det har jo blitt en tradisjon gjennom ti 
år for meg. Særlig på julaften vil jeg 
savne det å stå oppe i tårnet og se utover 
gravplassen og se alle lysene som er tent 
ved gravene. Det er et flott syn.

Slik så det ut før (bilde tatt av Javier Berrocal)

Du har i ca ti år stått og ringt julen inn 
for befolkningen i Setskog. Hvordan vil 
det være å sitte hjemme i stua og tenke 
på at klokkene nå ringer julen inn?
Det vil nok være litt rart, og jeg vil 
nok lure på om alt fungerer som det 
skal og klokkene ringer.

Hanne Sinkerud
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Bjørkelangen kirke kan feire sitt hundreårsjubileum i 2025. Den ble opprinnelig bygd som et kapell 
for å betjene stasjonsbyen Bjørkelangen, som var i ferd med å vokse fram etter at Urskog-Hølands-
banen var kommet på slutten av 1800-tallet. Det ble startet en omfattende innsamling fra 1906, 
skriver Per Erik Nilssen i jubileumsskriftet til åttiårsjubileet.

Bjørkelangen kirke – hundre år

Han kan også fortelle at da Bjørke-
langen kapell nesten sto ferdig i 
1925, skrev prestefruen på Løken 
Nina Moe Leganger følgende i Indre 
Akershus:

«Jeg husker tydelig en av de første 
gangene jeg kjørte med gamlehesten 
Elvira til Setskog. Vi stoppet like ved 
der kapellet ligger, og jeg sa da jeg så 
meg omkring: Her må det bygges et 
kapell. Jeg vil snakke med biskop Bang 
om det...» 

En ny «hjelpekirkegård» på Bjørke-
langen ble innviet i februar 1913, 
men enda gikk det altså 12 år før 
kapellet sto ferdig.

Søndag den 16. november 2025 
inviterer Bjørkelangen menighet til 
stor jubileumsgudstjeneste. Biskop 
Kari Mangrud Alvsvåg kommer, men 
ellers er ikke mye på plass.
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I 2025 kan Bjørkelangen kirke feire sitt hundreårsjubileum. Da skulle det tatt seg ut om kirken var malingsslitt 
og stygg. Sommeren 2022 ble kirken malt utvendig; i sommer var det inventarets som sto for tur.

Kirken er pusset opp og klar for jubileet

til alteret har fått to strøk gråfarge. 
Gulvet i alteret er malt i burgunder-
rødt.

Menighetsrådsleder Denis Stanger  
forteller til «Indres» journalist at 
oppussingen er finansiert av oppspar-
te midler, kommet inn gjennom 
arrangementer, kollekter, gaver og 
noe fra sponsorer.

Kirketjener Dag Lindbeck sier 
han har fulgt nøye med på arbeidet. 
Nå smiler han fra øre til øre, svært 
fornøyd med resulatet. 

Malerne Cato Tollnes, Arild Vandås og 
Pål Ingar Lie jobbet for fullt i tre uker 
denne sommeren. De har pusset, 
støvsugd, vasket og malt både gulvet og 
kirkebenkene. Og det er blitt så fint!

- Det må være minst 30 år siden 
sist, sier Cato Tollnes til «Indre», så 
det var på høy tid. 

- Vi pusset oss ned for å se hva 
slags farge gulv og benker skulle ha, 
og fargene skal nå være slik de var 
forrige gang det var nyoppusset her.

Krakkene har fått tre strøk i grønt, 
mens gulvet i kirken og trappene opp 

Terje Holmedahl

Terje Holmedahl

Foto: Hanne G. Sinkerud



AURSKOG
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Aurskog menighet har VIPPS. Nummeret er  111 712.  
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Anna Sofie Mørland (t.v.) var ansvarlig organi-
sator av vår stand. Torunn Dahl var også en av 
de fra menighetsrådet som stod ansvarlig og tok 
sin del av «vaktsystemet» Foto Hans-Egil Øien

Aurskog menighet  
på AurskogMart’n

Gudstjeneste med Jarle Vestad, Margot Fosen Frogner og Steinar Tosterud ved roret. Foto: Helge Ruud

Samarbeidet med martenskomiteen 
har vart en årrekke. Først og fremst 
ved at vi har hatt gudstjenester i et av 
Mart’ns-teltene. Seinere hadde vi 
noen år åpningskonsertene i kirken. 

Nå på tredje året har vi vært til 
stede med stand fra fredag til søndag. 
Alltid trivelig å være en del av bygde-
livet på en annen måte enn ellers. 

– Jeg kjenner jeg er stolt av hva 
vi får til, at vi har et arrangement 
som samler bygda på dagtid og 
kveld. At vi har et tilbud for 
absolutt alle. Underholdning og 
godt drikke på sykehjemmet: 
Gratis underholdning i kafeteltet 
for alle aldre, takket være lokalt 
næringsliv, og konsert og fest på 
kvelden. Selv om fredagen regnet 
bort var alle barnehagene invitert 
til å komme og leke gratis i 
barnas aktivitetsområde.

– Ellers vi jeg skryte av de to 
russegruppene som har jobbet 
dugnad! De har vært i særklasse 
og gjort en meget god jobb. Det 
er gøy å se så mye arbeidsom, 
glad, høflig og stå-på-vilje hos 
ungdommen. I tillegg til russ 
som jobber dugnad stiller AFSK 
skøytegruppa, håndball og fotball 
opp på riggedugnad og server-
ing i festteltet, sier Gry-Cecilie 
Halvorsrud til Kirkebud. 

Gudstjenesten ble som vanlig godt 
besøkt med fantastisk stemning, 
og ord til ettertanke. Tradisjonen 
tro var dette særlig en gudstjeneste 
for skolestarterne og deres familier. 
Bibelfortellingen om den barmhjertige 
samaritan ble flott spilt av barn, til stor 
begeistring, regi ved Steinar Tosterud. 

Hans-Egil Øien

Søndag ettermiddag, og skuldrene 
(om de skulle ha vært høye) kan senkes 
noe hos en godt fornøyd komité. En 
velfortjent lettelse å spore. Martensdron-
ning Gry-Cecilie Halvorsrud omkranset 
av Inge Martinsen og Mette Håtvedt 
Tønsberg. Stein Ove Rosseland var ikke 
til stede.  Foto: Hans-Egil Øien

Steinar fikk hjelp av flere barn til å fortelle 
historier.
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Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.  Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. 

Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

KIRKEFONDET
tidligere blomsterfondet

Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse, og  
det ikke er til et formål. Da er  
det mulig å gi en pengegave  
til Rømskog menighets KIRKE-
FOND. 

Pengene går til vedlikehold  
i kirken og på kirkegården. 

Bruk konto 1050 25 40462 eller 
via VIPPS 516 217 Rømskog sokn.

Skriv en melding om at dette 
gjelder KIRKEFONDET. 
Familien vil da få beskjed om 
dette.

Hilsen Menighetsrådet

Sommeravslutning med «Klubben på Ørje» 

Foto: Ann Kristin H. Lorentzon

Torsdag 6. juni var vi samlet i Rømskog 
kirke til sommeravslutning for 
«Klubben på Ørje». Gunnar prest 
hadde noen fine ord på veien til oss, 
og en hemmelighet: det fineste Gud 
har skapt! Han spurte om noen ville 
se på denne hemmligheten, og flere 
rakk opp hånda og fikk se. Og det de 
så, var sitt eget speilbilde!

Husk: Du er verdifull!
Det ble også tent lys i lysgloben. For 

sorger og gleder, vi tente lys for burs-
dagsbarn, sammenkomster og ferier, 
EM i fotball, Sveriges nasjonaldag og 
for alle som ikke har det like godt som 
oss! Vi tilhører alle den samme skaper!

Etter gudstjenesten gikk turen til 
bedehuset hvor det ble servert pølser, 
sjokoladekake, saft og kaffe. Og det både 
hørtes ut til og så ut som alle kosa seg!

Tusen takk for nok en fin sommer
avslutning og gudstjeneste med Klubben.

Ann Kristin H. Lorentzon

Friluftsgudstjeneste 
på Bråtan

Salmekveld 
Menighetsrådet gjentar suksessen fra i vår og inviterer til salmekveld i 
Rømskog kirke onsdag 9. oktober kl. 19. Kom og syng salmer sammen! 

Nå kommer jula hit
Onsdag 11. desember kommer Jon 
Lotterud tilbake til Rømskog kirke 
med julekonserten «Nå kommer jula 
hit». Med seg har han Ingvild og 
Trond Nagell-Dahl, i tillegg til 
Kjell-Håkon Aalvik (trommer) og 
Helge Harstad (bass). Et lokalt 
prosjektkor vil også medvirke. 

Velkommen til en «lavterskelkonsert 
med lun stemning og gode låter». 

Topphemmelige tårnagenter
En ettermiddag i slutten av mai 
var 2.- og 3.-klassingene invitert til 
tårnagentdag i Rømskog kirke. 
Her skulle de løse oppdrag og 
mysterier, og kirka, kirkegården og 
tårnet ble grundig utforsket. Iveren 
var stor og spørsmålene mange. 
Hva var det egentlig med denne 
skatten som var skjult i mørket?

Fra venstre: Nils-Johan Buhaug-Frosterud, 
Elise Fossli Aarstad og Eline Flekkum Dalsbø

11. august var den årlige friluftsgudstje-
nesten sammen med Östervallskog. Her er 
prest Gunnar og forsamlingen. Foto: Widar 
Holmedal



12

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

22. september kl. 11.00. Aurskog 
kirke. Høsttakkefest med utdeling av 
4-årsbok 

9. oktober kl 19.00 i Aurskog kirke. 
Informasjonsmøte for alle som ønsker 
konfirmasjon i 2025, med foresatte. 

20. oktober kl. 11.00 i Aurskog 
kirke. Presentasjon av de nye konfir-
mantene. 

8.–10. november Juleverkstedleir for 
alle som fyller åtte år dette året. 

1. desember kl. 11.00 i Aurskog 
kirke, Hente engel-gudstjeneste 

Invitasjon og påmelding til  
juleverkstedpakke (7 år) i des.

Kontinuerlig familie og  
ungdomsarbeid
Familieonsdag
18. sept., 16. okt. 20. nov
kl. 16.30 på Aur prestegård.  
Gratis middag, aktiviteter for barna. 
Avsluttes med felles samling. 

Pizzakveld
4. okt., 1. nov. og 6. des.
 kl. 19.00–22.00 for ungdom på  
Aur prestegård. For alle som går  
i 7.–10. trinn

Babysang 
Hver torsdag kl. 11.00 
Aur prestegård.

Facebook og instagram
Aurskog menighet

15.09 kl. 11.00 Høsttakkefest
Løken kirke. Invitasjon til å hente 
engel
Gudstjenesteagenter og Hofmoen 
barnehage deltar
Høstbasar på Låven i etterkant

8. okt. kl. 15.15 Oppstart av Milk
(lederkurs) på Låven

18.10. kl. 19.00  
Konf. reunion på Låven

8.–10. november Juleverkstedleir for 
alle som fyller åtte år dette året. 

15. nov. kl. 17.30. Konf. info for alle 
som ønsker konfirmasjon i 2025 på 
Låven. Inviteres til å delta på Kafè på 
Låven fra kl. 19.00

30. nov.–1. des Løken kirke
Lys Våken for 11-åringer

Invitasjon og påmelding til  
juleverkstedpakke 7 år i des.

Kontinuerlig familie og  
ungdomsarbeid
Familieonsdag
Annenhver onsdag 
på Låven ved Løken kirke  
kl. 17.00-18.30

Kafè på Låven 8 trinn +
Kl. 19-22.00
Annenhver fredag
Følg oss på facebook, instagram  
og tiktok 

Facebook
Løken kirke

22.09. kl. 11.00 Høsttakkefest 
S. Høland kirke. Invitasjon til å hente 
engel. Gudstjenesteagenter, Speiderne 
og Skullerud barneforening deltar

8. okt. kl. 15.15 Oppstart av Milk
(lederkurs) på Låven

18.10. kl. 19.00  
Konf. reunion på Låven

8.–10. november Juleverkstedleir for 
alle som fyller åtte år dette året. 

15. nov. kl. 17.30. Konf. info for alle 
som ønsker konfirmasjon i 2025 på 
Låven. Inviteres til å delta på Kafè på 
Låven fra kl. 19.00

30. nov.–1. des Løken kirke
Lys Våken for 11-åringer

Invitasjon og påmelding til  
juleverkstedpakke (7 år) i des.

Kontinuerlig barne og  
ungdomsarbeid
Fredagsklubben 5.–7. trinn.
Kl. 18–20 i Søndrehallen
Annenhver fredag

Skullerud barnegruppe
Skullerud grendehus. 
Nina Grøndahl 90047496

Krik- S. Høland 8 trinn +
Kl. 19–21.30 Søndrehallen
Annenhver fredag
Følg oss på facebook

Facebook
S. Høland menighet
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KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

22.09. kl. 11.00 Høsttakkefest
Bjørkelangen kirke
Invitasjon til 4- og 6-åringer

25.09. kl. 19.00 i Bjørkelangen 
bedehus. Informasjonsmøte for alle 
som ønsker konfirmasjon i 2025, 
med foresatte. 

8.–10. november Juleverkstedleir for 
alle som fyller åtte år dette året. 

Invitasjon og påmelding til juleverk-
stedpakke (7 år) i des.

17.11. kl. 11:00  i Bjørkelangen 
kirke. Presentasjon av de nye  
konfirmantene.

Kontinuerlig barnearbeid
Ny barneklubb!
Torsdagsklubben på Bjørkelangen 
bedehus: Lek, sang, spill, matlaging 
og bibelfortelling for barn fra 2 år til 
7. klasse, torsdager kl. 17.30-18.45. 
Foreldre er også velkomne!

Facebook
Bjørkelangen menighet

22.09. kl. 11.00 Rømskog kirke 
Høsttakkefest med utdeling av 
4-årsbok

8.–10. november Fossheim Juleverk-
stedleir for alle som fyller åtte år dette 
året

17. november kl. 11 Rømskog kirke 
Presentasjon av de nye konfirmantene

1. desember kl. 11 Rømskog kirke 
Familiegudstjeneste, søndagsskolen 
deltar

Invitasjon og påmelding  
til juleverkstedpakke (7 år) i des. 

Kontinuerlig barne og  
ungdomsarbeid
Barnegospel Rømskog bedehus. 
Annenhver torsdag kl. 18-19
Kontaktperson: 
Solbjørg Moen Helgesen 993 57 213

Søndagsskole Rømskog bedehus. 
Annenhver søndag kl. 11-12 for  
barn fra 3-12 år

Night Break Rømskog bedehus 
fredager – for ungdom fra 8. trinn
Følg uf_romskog på instagram

Facebook Rømskog menighet

15.09. kl. 11.00 Høsttakkefest
Setskog kirke
Invitasjon til 4- og 6-åringer

25.09. kl. 19.00 i Bjørkelangen 
bedehus. Informasjonsmøte for alle 
som ønsker konfirmasjon i 2025, 
med foresatte.

8.–10. november Juleverkstedleir for 
alle som fyller åtte år dette året. 

Invitasjon og påmelding til  
juleverkstedpakke (7 år) i des.

27.10. kl. 11.00  i Setskog kirke. 
Presentasjon av de nye konfirmantene. 

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus kl. 18–19.45 
Kontaktperson:  
Siri Hidle 464 18 030
 
SFO-kor Setskog skole
Et tilbud for barna i SFO der barna 
leker og øver på skolen onsdager fra 
kl. 12-13 og opptrer i enkelte 
gudstjenester.

Facebook Setskog menighet 
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TROSOPPLÆRING

Arrangør: Acta Region Øst
Dato: 11.–13. Oktober
Sted: Fossheim Leirsted
Alder: 13 +
Pris: Leirklubbmedlemmer: 950,-  
Ikke medlemmer 1050,-
Medlemsskap koster kr 55,-.
Kontaktperson: Dirk Cordier,  
dc@normisjon.no, 47482236.

Arrangør: Acta Region Øst
Dato: 25. - 27. Oktober
Sted: Fossheim Leirsted
Alder: Ferdig med 5. trinn til  
ferdig med 7. trinn.
Pris: Leirklubbmedlemmer: 950,-  
Ikke medlemmer 1050,-
Medlemsskap koster kr 55,-.
Kontaktperson: Dirk Cordier,  
dc@normisjon.no, 47482236.

Ja, en stund siden nå, men noen flotte dager på 
Sauevika i år igjen, veldig heldig med været.

Sol, hav, 64 unge og    noen gamle = konfirmantleir

Så derfor mye bading og aktiviteter 
ute som skaper god stemning.

Noen veldig aktive når det gjaldt 
bading, med hopping og «dødsing», 
mens andre koste seg i sola med en 
is eller med perling, maling eller en 
kanotur.

Undervisningen i år fant vi i 
Markus-evangeliet med temaer 
som Døperen Johannes, Jesu 12 
disipler, lignelser og Jesus i møte 
med mennesker.

Disse temaene ble det snakket om 
i grupper etterpå hvor de også gjorde 
forberedelser til samtalegudstjenestene.

En flott gjeng med konfirmanter som 
når Kirkebud kommer i postkassa di, 
er konfirmert i kirkene sine. Håper å 
se dem igjen på Konf. reunion 18. 
okt. på Kafé på Låven kl. 19.00.

MILK 
Da konfirmantene hadde grupper, 
jobbet milkerne i egen gruppe med 
div forberedelser.

Milker er du året etter konfirmas-
jon ved å gjennomføre et kurs med  
5 kurskvelder og ut i praksis på våren. 
Milkerne har da litt «eksamen» på 
leiren og gjennomfører 2 aktiviteter. 

Gjennomføring av kveldssamling 
og «amerikatur» med poster enga
sjerte konfirmantene og ble gjennom-
ført med glans.

Der snakket vi også om det å være 
med i arbeidet videre i våre menig 
heter. Flere blir med videre i vårt 
arbeid, så ikke noe i veien med 
rekruteringen.
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TROSOPPLÆRING

Sol, hav, 64 unge og    noen gamle = konfirmantleir
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DIAKONI

Sorgkontakt på Rømskog gjennom mange år, Marit Tørnby, gir stafettpinnen videre. Marit har selv  
betydelige erfaringer med sorg. Hun ble enke for andre gang før hun var 60 år. Den første store og  
vonde opplevelsen var da hennes yngste sønn, Andreas, fikk hjerneskade i fødselen.

I samtale med …

Hun og mannen hadde, som andre, sett frem til å få sine 
drømmer og forventninger oppfylt og ventet et funksjons-
friskt barn. – Vi klarte hverken å være åpne overfor 
hverandre eller de rundt oss om hvordan dette kjentes. 
Dermed ble det nok heller ikke enkelt for andre å nærme 
seg, sier Marit. Hun var da 27 år. Men de fikk et kjært liv 
med sønnen, som døde 32 år gammel. 

Erkjenne og våge åpenhet
Med sønnene på 16 og 15 år, og hun 43 år, døde hennes 
første mann, 50 år gammel. Da hadde hun bestemt seg for 
at hun ikke ønsket en like vond sorgfase som første gang.  
I mellomtiden hadde hun vært på kurs med Stein Husebø 
(lege, overlege, professor, forfatter, leder for Verdighets
senteret…). Han pekte på nødvendigheten av å erkjenne 

sorgen overfor seg selv og å forsøke å være åpen om den for 
sine nære omgivelser.  Hun valgte å være åpen med seg selv, 
sine nærmeste og sine venner om sorgen og savnet. Dette 
hadde en avgjort virkning, og støtten lot ikke vente på seg. 
– Jeg bestemte meg for at jeg skulle ta imot all hjelp og 
støtte jeg kunne få, og det fikk jeg, sier Marit.

En hjelper har også behov for støtte
Det skulle vise seg at rekken av store belastninger ikke var 
over. Før hun rundet 60 døde hennes andre mann. Hennes 
samboer siste årene har store hjelpebehov og er avhengig av 
institusjonsomsorg. Også en stor sorg for meg, sier Marit- 
stille. Egen helse har også skrantet den siste tiden. Med 
sønnen Jørn Olaf og hans familie i nærheten og en rekke 
venner rundt seg samt en bedret helse er overskuddet og 
initiativene langt mer tilbake.   

Innimellom alt dette, og kanskje på grunn av all erfaringen, 
har Marit evnet å stå trofast i en tjeneste som sorgkontakt gjen-
nom en årrekke. En tjeneste hun har satt pris på å stå i.  

På bakgrunn av egne erfaringer oppfordrer Marit alle til 
å forsøke å være åpne når vi står i sorg. Det gjør det enklere 
for andre å nærme seg oss med støtte og omsorg, og det 
forebygger mulig uhelse hos oss selv. Videre har hun lyttet 
mye til musikk, gjerne skikkelig høyt på, for å få kontakt 
med følelsene og dermed mulig bearbeiding av det vonde.

– Viljen til å hjelpe har folk, men blir usikre. Vi som 
sitter med sorgen, må åpne først, oppfordrer en som har 
prøvd og erfart mye.

Hans-Egil Øien

Nye sorgkontakter på Rømskog er:  
Elin Taraldrud Skogheim og Knut Kind 

Marit med bilde av sønnen Andreas, som bare ble 32 år gammel.
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September

22.09.2024

Rømskog kirke 11:00 Høsttakkefest

Bjørkelangen kirke 11:00 Høsttakkefest

Søndre Høland kirke 11:00 Høsttakkefest

Aurskog kirke 11:00 Høsttakkefest

Setskog kirke 18:00 Jubileumskonsert

29.09.2024

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Oktober

06.10.2024

Kurøen bygdetun 07:00 Jegerotte

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 19:00 Kveldsgudstjeneste

13.10.2024

Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste

20.10.2024

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

27.10.2024

Setskog kirke 11:00 Jubileumsgudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

29.10.2024

Søndre Høland kirke 20:00 Hverdagsmesse

November

03.11.2024

Løken kirke 11:00 Allehelgensgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste

Søndre Høland kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste

Rømskog kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste

Aurskog kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste

Setskog kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste

10.11.2024

Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

17.11.2024

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste

24.11.2024

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Desember

01.12.2024

Rømskog kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Setskog kirke 17:00 Familiegudstjeneste

Forbehold om endringer. Følg med på www.ah.kirken.no,  
se annonse i «Indre» for ukens gudstjenester.

Gudstjenester høsten 2024
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte 
Aurskog kirke
Colin Holtet
Theodor Boutera Toft
Laurits Krog Olafsson

Mangen kapell
Johan Sauge
Sverre Johann Sandnes
Alma Stømnes Bjørn-Larsen

Døde
Arne Erland Balterud
Sigmund Ivar Nordengen
Gunn Balterud
Agnete Tømmervik
Anne-Lise Dyrseth
Hans Anders Andersen
Eilif Ingvald Nikolai Olsen
Helen Bergersen
Rolf Christian Greve
Olav Røed
Karl Anfinn Tokerud
Ragnar Henry Skovring
Vidar Fredriksen

Mangen kapell
Laila Nilsen

Vigde 
Aurskog kirke
Rebecca Aina Green og  

Daniel Schmid Jensegg
Ida Herje og Jon Arne Ullerud

Mangen kapell
Christine Steffarud og  

Haakon Christian Haneborg
Karoline Bråthen og Marius Sætra
Malin Holtet og Lars Henrik Nordbye

BJØRKELANGEN

Døpte
Wongduan Hansen
Lotte Hermine Sandnes-Hågensen
Eva Enger Bråthen 
Magnus Ingvaldstad Lundberg

Døde
Øystein Sand
Randi Ødegaard
Anvor Marie Malnes
Terje Borstad
May Brit Linnerud
Ragnar Wiggo Stokkebekk
Kolbjørn Kristiansen
Finn Mong
Jan Erik Skullerud
Toril Irene Bergvoll

Vigde 
Bjørkelangen kirke
Ida Jonette Grønli Andersen  

og Daniel Christoffersen
Therese Hellegaard Amundrød  

og Lasse Andre Fagersand

Eidsverket
Marlen Johansen og  

Charlotta Annie Marie Larsson

LØKEN

Døpte
Signe Rognhaug Gustavsen
Karsten Veenstra Wallerud
Liv Theres Magnussen
Gina Kaspara Bjelker
Herman Nøkleholm Hopland
Ada Sofie Grøndahl Fjeldskogen
Molly-Angelica Lang
Theo Sæther Blachut

Vigde
Johanne Syversen Halseth og  

Alexander Tømmervik Halvorsen
Jacqueline Henriksen og Alexsander Veiby

Døde
Kari Westgaard
Gro Iren Halseth Vangen
Edel Synnøve Holen
Odd Stigen
Liv Vestby
Torunn Mette Moseby Østreng
Beate Beatrice Skedsmo Birkedal
Eldbjørg Juliane Iversen

RØMSKOG

Døpte
Louisa Hvale Ottosson
Else Høysæter Stang

Vigde
Maja Magdalena Gløtta  

og Magnus Duesund Helland

Døde
Bård Kolbjørn Sandem
Odd Borger Haugen
Hans Nicolai Skullerud

SETSKOG

Døpte
Linus Thoreid-Douat
Mons Søberg Mikalsen

Døde
Erna Olberg

SØNDRE HØLAND

Døpte
Ella Fernandez Engh
Frida Berger Ljøner
Sara Nathalie Halvorsrud
Emilya Barlindokk-Jensen
Knut Glende Skråmm
Emily Gangnes Berger
Theodor Hans Oscar Ackermann Borgersrud

Døde
Eskil Stalheim-Børresen
Harald Hansen 
Magnus Hammer
Harriet Bjørklund
Berit Kjølberg Haugen
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 «Du omgir meg på alle sider»

Min salme

 «Du omgir meg på alle sider»

Refreng:
Du omgir meg på alle sider

Og du held meg fast i di hand.
Du omgir meg på alle sider.
Og held meg fast i di hand.

Når min veg går gjennom tette skodda.
Nær ved bratte stup og djupe vatn.

Då er du nær meg på alle sider,
Ja du leiar gjennom vatn.

Når min tru er svak og motet sviktar.
Og eg kjenner kalde redslevindar.

Då veit eg trass alt at du er nær meg,
Du har lova vere med kvar ein dag.

Da jeg først kom til Norge for to år siden, var det en hel 
bok fylt med salmer som ventet på at jeg skulle oppdage 
dem og bli kjent med dem. Jeg kjente bare til noen få 
salmer fra førhovedsakelig de som kommer fra afroameri-
kansk spirituell musikk, og som er vakkert oversatt til 
norsk. Resten hørte jeg på og spilte for første gang.

Som organist lytter jeg først til musikken i salmene, 
og ordene etterpå. Jeg setter stor pris på når salmer er 
harmonisert på interessante og uventede måter. Jeg føler 
at slike salmer virkelig bringer følelsen fram, og omfavner 
alle i kirken under sangen, med en varm og vakker lyd, 
som en klem.

En av mine favorittsalmer, som gir så mye trøst både 
med tekst og musikk, er «Du omgir meg på alle sider». 
Refrengene byr på et herlig utrop, som det du kan fore
stille deg at en karakter i en film ville synge når de har 
nådd toppen av et fjell og ser rundt seg på Guds overflod 
med takknemlighet. Salmens vers er også veldig sangbare; 
en mulighet for dyktige sangere til virkelig å uttrykke seg 
med stemmen sin.

Og teksten er en oppmuntringen mild påminnelse om 
Guds allestedsnærvær og at uansett hva som skjer, vil det 
gå bra fordi du har Gud på din side, og du vil aldri være 
alene i denne verden.

Hilsen Nina
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n  Misjon i menighetene og i bygda
Aurskog menighet er en av menighetene som har samarbeid med Det norske Misjonsselskap (NMS) om et misjonsprosjekt.  
De støtter NMS sitt arbeid i Thailand.

Thailand er et kongedømme i Asia, nesten 1,5 ganger Norges flateinnhold. Landet har 71,8 millioner innbyggere.  
De fleste (93,5 %) er buddhister. Ca 5 % er muslimer.

Næringsveier: Jordbruk, fiske, industri og turisme. Verdens største eksportør av ris og gummi.

Nong Me flyttet inn på Nådehjemmet i Bangkok da hun var gravid i sjuende måned. 
Hun visste ikke hvem barnefaren var, for hun livnærte seg som prostituert i Pattaya. 

Støtte til å takle livet

Tekst: NMS.no / Terje Holmedahl

Illustrasjonsfoto: Tina Liland Heller / NMS

Nådehjemmet er et hjem for unge, 
enslige, gravide jenter som ikke har 
noe sted å gjøre av seg. Nådehjem-
met gir kjærlighet og omsorg til 
gravide jenter i en vanskelig livssitu-
asjon. Der får de undervisning om 
det å være mor og ha et spedbarn, 
bibelundervisning og hjelp til å 
planlegge fremtiden for seg selv og 
barnet sitt.

De aller fleste av jentene som kom-
mer dit, ønsker å adoptere bort barnet 
sitt, men i løpet av perioden de er på 
Nådehjemmet, så ser de at det finnes 
alternativer, og de aller fleste forandrer 
mening og bestemmer seg for å ta vare 
på barnet sitt selv. 

Nong Me kom fra en fattig familie, 
men som prostituert kunne hun tjene 
gode penger. Slik kunne hun hjelpe 
familien sin ved å sende penger hjem 
til dem hver måned. Men etter hvert 
som magen hennes vokste, var det 
ikke så godt å jobbe i den bransjen 
mer, og Nong Me hadde planene 
klare: Hun ville adoptere bort barnet 
sitt og så dra tilbake til Pattaya for å 
fortsette som prostituert.

Hvordan livnære seg
Mens hun bodde på Nådehjemmet, 
fikk hun jevnlig samtaler med de 
ansatte, og det resulterte i at hun 
begynte å se annerledes på situasjo-
nen og framtiden. Da tiden kom, 
fødte hun en liten jente, og Nong Me 
bestemte seg for at hun likevel ville 
beholde babyen, – hun ville slutte 
som barjente og prostituert.

Men hvordan skulle hun livnære 
seg og den lille? Nådehjemmet hjalp 
Nong Me til å komme i kontakt 
med et senter i Pattaya som gir hjelp 
til jenter som ønsker seg ut av prosti-
tusjon. Hun dro til senteret sammen 
med sin lille datter, og der bor de nå. 
Senteret gir henne arbeidstrening. På 
Nådehjemmet lærte hun å bake, og 
det likte hun veldig godt. På senteret 

NMS i Thailand:
Sammen med Den evangelisk-lutherske kirken i Thailand (ELCT) bidrar 
NMS til forebygging av menneskehandel og gir støtte til fattige barn og 
unge. NMS bidrar til ledertrening og lekmannsopplæring og til bærekraftig 
kirkeutvikling og nettverksbygging. Nord i Thailand er vi engasjert i 
utviklingen av regenerativt jordbruk.

i Pattaya lærer hun mer om baking. 
Nå er drømmen hennes å kunne 
åpne eget bakeri en dag.
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4455551177669944  //  4455551177661188  

-GRESSKLIPPERE
-ROBOTKLIPPERE
-GRESSTRIMMERE

-MOTORSAGER
-SNØFRESERE
-TILHENGERE

-SERVICE OG REPARASJON

VI FØRER: ARIENS, CRAMER, HONDA, RELIANT
SILKY, STIGA OG STIHL

FINSTADHAGAN 5, 1930 AURSKOG
TLF: 63 86 33 21

WWW.GRIMMASKIN.NO

VÅRE ANNONSØRER
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Kultur, utstillinger, konserter m.m. 
Utleie av lokaler til møter, minnesamvær, selskaper o.l. 
i historiske og hyggelige omgivelser

Kontakt: post@aur-prestegaard.no
Aurveien 119, Postboks 30, 1931 Aurskog
www.facebook.com/aurprestegaard
www.aur-prestegaard.no / Grasrotandel – 977132894
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Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
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www.nilsen-info.no
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Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
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seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
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• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
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Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Ønsker du en enklere og mer moderne 
bolig? Huset er nå for stort og behovet 
har endret seg? Det å selge og kjøpe 
bolig er for mange et vanskelig valg å ta.  
 
Vi har et flott tilbud til deg som ønsker å 
gå ut av eneboligen, eller gårdsbruket, 

og inn i leilighet. 

Seni   rlån leilighet
 Aurskog-Høland170 170 ÅÅRR

170 170 ÅÅRR

Snakk med en av våre rådgivere 
- så kan vi sammen se på dine valg. 

hsbank.no • 63857070 

• 1 % under ordinær boliglånsrente
• 0,- kroner i etableringsgebyr
• Belåningsgrad innenfor 40%
• Lånetakere må være over 60 år

Leiligheten må ligge i  
Aurskog-Høland med sikkerhet i  
leiligheten. 
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER
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Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

firmapost@aurskog-sparebank.no
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
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Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
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e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947
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Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Man.-ons., fre. 10-17 Tors. 10-19 Lør. 10 -15

Trenger du trelast?
Kontakt din lokale byggevareforretning!

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass til din annonse!

Aurskog sanitetsforening
aurskogsanitetsforening@gmail.com

Vil du leie Låven og Aspehaug? 
Kontakt Løken menighetskontor

Tlf.: 47 97 84 30

UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 930 83 832
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Tegning: Alessandro Coppola og 
Salvatore Callerami

Tegning: Kari Sortland

Finn fem feilFinn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.
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Tegn en strek fra 1 til 2 og 
så videre. Hva gjemmer 
seg her? 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene i bildet under?

Slik så Johannes for 
seg den nye himmel 

og den nye jord.

Prikk til prikkPrikk til prikk


